
OFICINA
. ico

ns f-a í r e íj

_vA| Hora ----
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION ~

2000 011 -/?RESOL UCION VR. N°

VISTOS :

Lo informado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Físicas y 
Matemáticas en Nota DEC 015/2000; el permiso con goce de remuneraciones autorizado 
por el Sr. Vicerrector al Sr. CARLOS SAAVEDRA RUBILAR, a contar del 16 de Enero 
y hasta el 31 de Enero del año 2000 en Nota de fecha 12 de Enero del año 2000, para 
realizar una estadía de investigación en la Universidad de Lisboa, Portugal; lo establecido 
en el Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 99- 
250 de fecha 21 de Julio de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Desígnase al Vicedecano de la Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas, Sr. JOSE 
AGUAYO GARRIDO, como Decano Subrogante de esa Facultad, mientras dure la 
ausencia del Sr. Decano Titular.

1.

2. Comuniqúese esta designación al Vicedecano directamente por el Decano Titular.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; 
Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y 
archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Enero 18 del año 2000.-

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

i
■

i PEC/xba.

i;
.


